
Daniela Sulaj MAGJISTRATE E KOMANDUAR SI 
INSPEKTORE PRANË ILD-SË

Deklaratat e analizuara: 

13 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2004 deri 
Periodik/Vjetor 2015)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

1,491,838 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë.

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2015

Pasuria bruto është rritur 2.9 herë.

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 12 vite rezultoi:

Pa Probleme

Para 
Fillimit

2006 200720052004 2008 2009 20112010 2012 2013 2014 2015

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2015

 9,300,000 
 23,513,275 

Pasuritë e 
Paluajtshme

Likuiditete 
në Bankë 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2015

 1,570,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2015

 618,787 

 9,300,000  

 27,202,062 

Pasuritë e 
Luajtshme

Subjekti Daniela Sulaj deklaron shtesë aseti si vijon :
Në vitin 2001  apartament banimi me vlerë 5,300,000 lekë, ndërsa në vitin 2003 tokë, e 
pahipotekuar me sipërfaqe 175 m2, vlerë 1,000,000 lekë dhe karabina shtëpie mbi tokënme vlerë 
3,000,000. Burim kryesor financimi për të cilin shërbejnë kreditë bankare në vitin 2001 34,000 USD 
(e cila rezulton e shlyer në momentin e deklarimit) dhe kredi në vitin 2004 në vlerë 40,000 euro. 
Gjatë viteve në vazhdim deklarohen punime dhe shtesa aseti në pasurinë më sipër në vlerë totale 
9,450,000 lekë, financim kryesor për të cilat janë kreditë për shtëpi (të marra në banka të 
ndryshme dhe në fondacionin ku punon bashkëshorti) me vlerë 13,095,200 lekë (të cilat shërbejnë 
edhe për shlyerjen e kredive ekzistuese)
Në vitin 2013 deklarohet rivlerësim i sipërfaqes së truallit ku është ndërtuar shtëpia në proces 
legalizimi dhe formalizuar kontrata e shitblerjes të truallit, në vlerë  aktuale 5,763,275 lekë.


